UNDER 13 femm. - prima fase - girone A

classifica completa 3° giornata

SQUADRA
@ﬁ VANOLI CREMONA
e

CREMA

@ VIRTUS DESENZANO
&> BASKET PIU' REZZATO
B BRIXIA

@ AZZURRA BRESCIA
PONTEVICO

@ SUSTINENTE
N

%54 VOBARNO
BV}

risultati della 3° giornata

11/12/2025 19:30
Palestra Trebeschi via Foscolo 14 -
RIVOLTELLA

16/11/2025 18:30
Palazzetto via Sottostrada 52 -
VOBARNO

16/11/2025 18:30
Palestra via 9 maggio - GERRE DE'
CAPRIOLI (CR)

16/11/2025 18:30
Palestra Cav. Vittorio Veneto -
PONTEVICO

16/11/2025 18:30

www.virtusdesenzano.it

T
—
®

©O O O NDN I~ MM O
N

VIRTUS DESENZANO @

VOBARNO 33,

VANOLI CREMONA

PONTEVICO

RIPOSA

79 - 63
30 - 57
79 - 30
46 - 48

=

H
H

A

> ¢

I‘\
]
]
3

m

PF
199

169

191

125

96

172

87

72

90

PS

111

117

164

152

71

176

107

125

178

AZZURRA BRESCIA

CREMA

SUSTINENTE

BASKET PIU' REZZATO

BRIXIA

1/1

DP
88

52

27


http://www.tcpdf.org

