

classifica completa 3° giornata

SQUADRA	PT	G	V	P	PF	PS	DP
 VANOLI CREMONA	6	3	3	0	199	111	88
 CREMA	6	3	3	0	169	117	52
 VIRTUS DESENZANO	4	3	2	1	191	164	27
 BASKET PIU' REZZATO	4	3	2	1	125	152	-27
 BRIXIA	2	2	1	1	96	71	25
 AZZURRA BRESCIA	2	3	1	2	172	176	-4
 PONTEVICO	0	2	0	2	87	107	-20
 SUSTINENTE	0	2	0	2	72	125	-53
 VOBARNO	0	3	0	3	90	178	-88

risultati della 3° giornata

11/12/2025 19:30 Palestra Trebeschi via Foscolo 14 - RIVOLTELLA	VIRTUS DESENZANO 	79 - 63	 AZZURRA BRESCIA
16/11/2025 18:30 Palazzetto via Sottostrada 52 - VOBARNO	VOBARNO 	30 - 57	 CREMA
16/11/2025 18:30 Palestra via 9 maggio - GERRE DE' CAPRIOLI (CR)	VANOLI CREMONA 	79 - 30	 SUSTINENTE
16/11/2025 18:30 Palestra Cav. Vittorio Veneto - PONTEVICO	PONTEVICO 	46 - 48	 BASKET PIU' REZZATO
16/11/2025 18:30	RIPOSA	-	 BRIXIA